
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 августа 2021 г.   № 27/156 
 

с. Таборы 

 
Об утверждении  текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Таборинской районной Думы по пятимандатному 

избирательному округу № 2  

 

В соответствии с положениями ст. 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», ст. 27, 79-80 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10.08.2021 года №24/146 «Об утверждении формы избирательного 

бюллетеня для голосования на выборах депутатов Таборинской районной Думы 

19 сентября 2021 года», Таборинская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

пятимандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов 

Таборинской районной Думы решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для тайного 

голосования по выборам депутатов Таборинской районной Думы по 

пятимандатному избирательному округу № 2 19 сентября 2021 года 

(приложение 1). 

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Табоинской районной Думы по пятимандатному избирательному 

округу № 2 не позднее 1 сентября 2021 г. книжного формата А4 белой бумаги 

плотностью 80г/м в количестве 850 штук.  



 

3. Осуществить закупку избирательных бюллетеней в ГАУП СО 

«Редакция газеты «Призыв», расположенной по адресу: с. Таборы ул. Рыжова, 

д.2. 

4. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Таборинской районной Думы по пятимандатному 

избирательному округу № 2 по избирательным участкам и резерв 

территориальной избирательной комиссии (приложение 2). 

5. Создать рабочую группу по контролю за изготовлением и передачей 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Таборинской районной Думы в составе: 

- Горбачева О.В., председатель комиссии; 

- Владимирова В.А., секретарь комиссии; 

- Фирулева И.Н., члена комиссии с правом решающего голоса; 

- Иванова Г.В., члена комиссии с правом решающего голоса. 

6. Рабочей группе осуществлять контроль за изготовлением 

избирательных бюллетеней в период их изготовления в полиграфической 

организации. 

7. Направить решение зарегистрированным кандидатам, Отделение 

полиции № 22 Межмуниципального отдела МВД России «Тавдинский», 

средствам массовой информации. 

8. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря 

комиссии Владимирову В.А. 

 

Председатель 

Таборинской районной 
территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

 

Л.М.Закревская 
 

 

Секретарь 
Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  
 

В.А.Владимирова 

 

  



 

Приложение № 2 к решению Таборинской 

районной территориальной избирательной 

комиссии от 23.08.2021 г. №  27/156 

 
Распределение 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Таборинской районной Думы по пятимандатному избирательному округу 

№ 2  по избирательным участкам и резерв территориальной  

избирательной комиссии 

 
№ 

УИК 
Численность 

избирателей на 
избирательном 

участке 

Количество переданных 
избирательных бюллетеней 

% количество 

879 918 87% 800 

Резерв ТИК х 50 

ИТОГО: 850 

 

 

 
 


